m pi . ACGOUSPPR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0000867. 31-01-2025. h. 09: 21

Manistero deld.Istrezione e del Merdto
U icio-Jcolustico- Regionale fer ' Smddia- Romagra
¢ 5% %%

E/ﬁrm IX - Ambito- Terretoraate b Sarme ¢ Pracernza
Jede dti Sorina

IL DIRIGENTE

VISTA la 0.M. 88 del 16 maggio 2024 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di
istituto di cui all’articolo 4, commi 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” con il quale il
Ministro dell’lstruzione disciplina, in prima applicazione e per il biennio relativo agli anni
scolastici 2024/2025 e 2025/2026, la costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze
(GPS) e delle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno del personale docente nelle
istituzioni scolastiche statali e del personale educativo;

VISTO l'art. 8, co. 7, dell’O.M. 88 del 16 maggio 2024;

CONSIDERATA la domanda di inserimento nelle Graduatorie Provinciali per le Supplenze per la
Provincia di Parma, e dalle relative graduatorie di istituto (Gl) di cui all’O.M. n. 88 del 16.5.2024,
valevoli per il biennio 2024-26, in 2” fascia CdC ADSS, A001, A016, A017, BO14, presentata dal
docente IACONO GIUSEPPE;

VISTA la comunicazione prot. n. 703 del 29/01/2025 dell’Istituto Superiore “Galilei — Bocchialini” (PR)
con la quale e stata disposta la rettifica del punteggio, per le classi di concorso ADSS, B014, A001,
A016, A017, attribuito al docente lacono Giuseppe;

CONSIDERATO che nella domanda di inserimento/aggiornamento delle Graduatorie Provinciali per le
Supplenze per la Provincia di Parma, e delle relative graduatorie di istituto (Gl) di cui all’O.M. n.
88 del 16.5.2024, valevoli per il biennio 2024-26, presentata in data 01-06-2024, il docente
lacono Francesco ha dichiarato, ai fini della valutazione, nella sezione ULTERIORI TITOLI, “Master
di I Livello in La didattica, la funzione del docente e l'integrazione degli alunni con Bisogni
educativi speciali -1500 ore - 60 CFU Anno accademico conseguimento 2018/2019 Data di
conseguimento 29/06/2019 Istituzione Accademia di Belle Arti FIDIA di Stefanaconi (VV)”;

ACCERTATO che il master dichiarato risulta sprovvisto del provvedimento di autorizzazione
all’erogazione da parte del MIUR e che rientra tra quelli elencati nella nota prot. 9650 del
24/05/2022 USR Calabria;

VISTO I'art. 8 comma 9 dell’O.M. 88 del 16 maggio 2024;

RITENUTO necessario, in ossequio ai principi di autotutela e correttezza dell’azione amministrativa,
dover procedere alla rettifica del punteggio riportato dal docente lacono Giuseppe, per le classi
di concorso ADSS, A001, A016, A017, BO14, onde assicurare il ripristino delle posizioni di diritto
nonché garantire la corretta attribuzione del punteggio nelle Graduatorie Provinciali per le
Supplenze per la Provincia di Parma, e nelle relative graduatorie di istituto (Gl) di cui all’lO.M. n.
88 del 16.5.2024, valevoli per il biennio 2024-26

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria Luongo

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

&) \\\;\% Mintstero del! Istrezione e del Merito
lﬂl 57 - o) > y y
Sd f//ﬁan JScotastico S, {y/bfméﬂ//ﬁe/t ! it %()ﬁ&?ﬂ/?ﬂ

E/ﬁrm IX - Ambito- Terretoraate b Sarme ¢ Pracernza
e b Frince

DECRETA

Art. 1 La rettifica del punteggio nella domanda di inclusione nelle GPS del docente, per come di
seguito indicato, e la relativa convalida:

COGNOME NOME CDC | FASCIA PUNTEGGIO PUNTEGGIO A SEGUITO CONVALIDA
INIZIALE DI VERIFICA UsT
D’UFFICIO

IACONO GIUSEPPE | ADSS 2/ 83,00 82,00 82,00
IACONO GIUSEPPE | B014 2n 89,50 88,50 88,50
IACONO GIUSEPPE | AOO1 2/ 70,50 69,50 69,50
IACONO GIUSEPPE | AOl6 2n 100,50 99,50 99,50
IACONO GIUSEPPE | AO17 2/ 100,50 99,50 99,50

Art. 2 Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.

IL DIRIGENTE
Andrea Grossi

Firmato digitalmente da:

GROSSI ANDREA

Firmato il 30/01/2025 18:06

Seriale Certificato: 1476635

Valido dal 23/05/2022 al 23/05/2025

) InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria Luongo

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2025-01-30T17:06:09+0000
	GROSSI ANDREA


		2025-01-31T09:21:34+0100
	protocollo




